vb olumsuz karar, 
zabıt, tutanak, dava 
veya tasarrufa engel 
durumlar)  

Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 
bulunmamaktadır. 

İş Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı  
A.Ş Hissesi  
Piyasa Değeri  
(KDV Hariç) 

Mevcut Durum Değeri 
39.745,00 TL 

(Otuzdokuzbinyediyüzkırkbeş Türk lirası) 

Tamamlanması Durumundaki Değeri; 
40.000,00 TL 

(Kırkbin Türk lirası) 

KDV Dahil (%20) 
Piyasa Değeri  

47.694,00 TL 

Açıklama 
Taşınmaz yerinde görülmüş, kullanım durumu incelenmiştir. Değerleme sürecini 
olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır.

[...]

takdir edilmiştir. Böylelikle; 

Taşınmazın değerleme tarihi itibariyle kanaat getirilen ve takdir edilen mevcut durum piyasa değeri şu 
şekildedir;  

Taşınmazın değerleme tarihi itibariyle İş GYO A.Ş. hisse değeri şu şekildedir;  

Mevcut Durum Değeri; 

Rakamla; 39.745,00 TL ve Yazıyla Otuzdokuzbinyediyüzkırkbeş Türk lirası’dır 

Tamamlanması Durumundaki Değeri; 

Rakamla; 40.000,00 TL ve Yazıyla Kırkbin Türk lirası’dır 

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.